





 
Протокол об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	                          «19» апреля  2024 года.





КГП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница»  УОЗ  г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6, БИН 990240002959, БИК KCJBKZKX, ИИК KZ088562203102012791, АО «Банк ЦентрКредит»), в лице организатора закупок, на основании Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила), провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 09   апреля   2024 года, до 09:00 часов, представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков:

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Дата/время

	1
	ТОО «РЕНИСАН» г.Уральск,ул.Дины Нурпеисовой,здание 12,офис 33.БИН 221240042634
	08.04.2024 г 15:35

	2
	ТОО «ABMG Expert»,г.Алматы,мкр.Болашак 25.БИН 110140007944
	08.04.2024 г 15:32

	3
	ТОО «Tamim Pharm»(Тамим Фарм),г.Талдыкорган,мкр.Каратал,дом 20 Б.
	08.04.2024 г 15:31

	4

	ТОО «SinaPharm International»(Синафарм Интернешнл),г.Алматы,ул.Панфилова 20 н.п.9
	08.04.2024 г 15:30

	5
	ПТ «Сагиндиков и Компания»,г.Шымкент,ул.Желтоксан зд-35.БИН  951240001936
	08.04.2024 г 15:29

	6
	ТОО «ГИППОКРАТ»,г.Алматы,Азовская,31.БИН 970740002389
	05.04.2024 г 12:40

	7
	ТОО «LS Pharm»(ЛС Фарм),г.Алматы,ул.Луганского,34 БИН 170940023543
	05.04.2024 г 11:15

	8
	ТОО «Rogers Pharma»,г.Алматы,мкр.Мирас,д.157
Блок 2,офис 819.БИН 130440030943
	05.04.2024 г 11:16

	9
	ТОО «INNOVO».г.Алматы,ул.Докучаева 12/1,БИН 140340019267
	05.04.2024 г 10:45

	10
	ТОО «RuMa Farm».г.Алматы,ул.Варламова,дом 33,кв 180 БИН 150540010996
	03.04.2024 г 11:15

	11
	ТОО «Med Alliance»(МЕД Альянс),г.Алматы,ул.Таншолпан,21 А.БИН 200840028088
	04.04.2024 г 11:15

	12
	ТОО «Медицинская фирма Спасательный круг» г.Алматы,ул.Наурызбай батыра,50 кв.207 БИН 050740004244
	04.04.2024 г 11:51

	13
	ТОО «Pharm Orit» г.Алматы,ул.Кунаева,дом 21Б,офис 75.БИН 211240021590
	04.04.2024 г 15:07

	14
	ТОО «INKAR»,г.Алматы,пр.Сейфуллина,д.404/67/9 БИН 990140004337
	08.04.2024 г 16:39

	15
	ТОО «Мерусар и К» г.Павлодар,ул.Чайковского 5.БИН 010740002885
	05.04.2024 г 13:27

	16
	ТОО «FARM ALLIANCE»г.Алматы,мкр.Самгау ул.Кокорай 2/1 офис 237.БИН 20034001776 
	08.04.2024 г 08:15

	17
	ТОО «BMLG.MED»г.АлматыАлатуский районЗаречная 2 Г.Талон 610322400391
	05.04.2024 г 11:15

	18
	ТОО «A.N.P.» г.Алматы,ул.Земнухова,19 А.БИН 010340004252
	05.04.2024 г 11:16

	19
	ТОО «ЖанаМедТех»,г.Алматы,ул.Тимирязева,дом 42 корпус 15,блок 108,оф.406 БИН 090740011115
	08.04.2024 г 11:48

	20
	ТОО «GALAXY INTERNATIONAL(ГАЛАКСИ ИНТЕРНЭШНЛ)»г.Алматы,мкр.Ерменсай,ул.Жангир Хан 91.БИН 140640010145
	05.04.2024 г 11:15

	21
	ТОО «Круана»,г.Алматы,ул.Тимирязева,42 корпус 15 БИН 15024001502
	08.04.2024 г 14:30

	22
	ТОО «Med Life Scinces»,г.Алматы,ул.Шагабтдинова уг.ул Карасай батыра 103-106 кв 14.БИН 130440007225
	05.04.2024 г 15:27

	23
	ТОО «ДиАКиТ»,г.Караганда,мкр.19,д 40 а БИН 160640027450
	08.04.2024 г 14:01

	24
	ТОО «ИНТЕРФАРМСЕРВИС»,пос.Ынтымак,ул.Толе би,18.БИН 100740003238
	08.04.2024 г 14:00

	25
	ТОО «IBF Group»,г.Алматы,проспект Аль-Фараби,дом 21,н.п 18 а.БИН 190540019688
	08.04.2024 г 12:55

	26
	ТОО «Clever Medical» Алматинская обл.,Карасайский район,село Кокузек,строение 433.БИН 170240009132
	08.04.2024 г 12:35

	27
	ТОО «Тенникс-СК»г.Петропавловск,ул.ЖАМБЫЛА 249 БИН 001240002342
	08.04.2024 г 11:15

	28
	ТОО «Гелика»г.Петропавловск,ул.Маяковского,95.БИН 001140000601
	05.04.2024 г 11:15

	29
	ТОО «S&P Pharma Holding» г.Алматы,мкр.Таугуль-2,дом 30, к 4.БИН 111040006945
	09.04.2024 г 08:17

	30
	ТОО «RUBICON XXI»г.Алматы,ул.Жамбыла 114/85 БИН 170240034034
	09.04.2024 г 08:15

	31
	ТОО «Pharmprovide»г.Алматы,мкр.Атырау 157.БИН 000340005813
	08.04.2024 г 16:53

	32
	ТОО «МФК Биола»,г.Алматы,ул.Монгольская,44 БИН 
	08.04.2024 г 16:03

	33
	ТОО «Жайик-AS»г.Алматы,пр.Гагарина 10,н.п.56.БИН 040840006381
	09.04.2024 г 08:50

	34
	ТОО «KAZMEDKAPITAL»г.Астана,ул.Майлина 10,офис 229/2 БИН190740013463
	08.04.2024 г 16:05

	[bookmark: _Hlk81480335]35
	ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС»,г.Алматы,ул.Маметовой,54 БИН 971240001494
	                 09.04.2024 г 08:56


                      Сумма выделенная для закупа:

	№
	МНН
	Характеристика
	Ед.изм
	Цена
	Кол-во
	Сумма

	1
	Аминоплазмаль
	Раствор для инфузий, 10 %, 500 мл
	флакон
	2 013,31
	50,00
	100 665,50

	2
	Аминоплазмаль гепа
	Раствор для инфузий, 10 %, 500 мл
	флакон
	2 814,59
	20,00
	56 291,80

	3
	Атропина сульфат
	Раствор для инъекций  1мг/мл, 1мл 
	амп
	70,00
	1 200,00
	84 000,00

	4
	Ацикловир
	раствор для инъекций 250 мг
	амп
	3 371,22
	50,00
	168 561,00

	5
	Бария сульфат
	Порошок  240 гр
	штук
	1 400,00
	200,00
	280 000,00

	6
	Брильянтовый зеленый
	Раствор спиртовый 1% 20 мл
	флакон
	200,00
	125,00
	25 000,00

	7
	Ганцикловир
	Лиофилизат для приготовления раствора для инфузий 500 мг
	флакон
	15 066,18
	25,00
	376 654,50

	8
	Дексаметазон + тобрамицин
	Капли глазные  5 мл
	флакон
	1 226,60
	100,00
	122 660,00

	9
	Дидрогестерон
	Таблетки,  10 мг 
	таблетка
	308,99
	2 000,00
	617 980,00

	10
	Диклофенак
	Капли глазные 0,1 %  5 мл
	флакон
	1 169,70
	500,00
	584 850,00

	11
	Диоксометилтетрагидропиримидин (метилурацил) + хлорамфеникол
	Мазь для наружного применения 40,0
	шт
	490,00
	230,00
	112 700,00

	12
	Диосмин +Гесперидин
	Таблетки, 1000 мг 
	таблетка
	250,00
	1 200,00
	300 000,00

	13
	Добутамит
	Концентрат 250/20 мл
	ампула
	2 000,00
	450,00
	900 000,00

	14
	Колистимитат натрия 
	Порошок для инъкции 4,5 млн
	флакон
	9 000,00
	200
	1 800 000,00

	15
	Железа карбоксимальтоза
	Раствор для внутривенного введения, 50мг/мл, 10 мл
	флакон
	29 007,91
	20,00
	580 158,20

	16
	Левокарнитин
	Раствор для инъекции 1г/5мл 
	ампула
	899,40
	2 000,00
	1 798 800,00

	17
	Морфина гидрохлорид
	Раствор для инъекций 1% 1 мл
	амп
	151,30
	100,00
	15 130,00

	18
	Налбуфин
	Раствор для инъекций 10 мг/мл 1 мл
	амп
	667,31
	500,00
	333 655,00

	19
	Натрия хлорид
	Раствор для инфузий 0,9% 1000 мл
	флакон
	537,75
	800,00
	430 200,00

	20
	Орнитин
	Раствор для инъекций 500 мг
	ампула
	1 167,00
	500,00
	583 500,00

	21
	Пантопразол  
	Порошок, 40 мг
	флакон
	978,45
	1 000,00
	978 450,00

	22
	Папаверин гидрохлорид
	Раствор для инъекций 2 %, 2 мл 
	ампула
	42,00
	10 000,00
	420 000,00

	23
	Пилокарпина гидрохлорид
	Капли глазные 1 % 10 мл
	флакон
	334,54
	100,00
	33 454,00

	24
	Ранибизумаб
	Раствор для внутриглазного введения 10 мг/мл
	флакон
	188 000,00
	10,00
	1 880 000,00

	25
	Суппозитории
	Ректальные Натальсид
	упак
	228,37
	80,00
	18 269,60

	26
	Теноксикам
	Лиофилизированный  порошок  20 мг 
	ампула
	997,94
	900,00
	898 146,00

	27
	Тримеперидин
	Раствор для инъекций  2% 1 мл
	амп
	226,85
	9 000,00
	2 041 650,00

	28
	Тиамина гидрохлорида
	Раствор для инъекций 5 % 1мл №10
	ампула
	10,98
	2 000,00
	21 960,00

	29
	Фенилэфрин
	Капли глазные 2,5 % 5 мл
	флакон
	1 568,10
	100,00
	156 810,00

	30
	Фентанил 
	Раствор для инъекций, 0,005 % 2 мл
	ампула
	349,54
	25 000,00
	8 738 500,00

	31
	Цефоперазон+сульбактам
	Порошок 2г
	флакон
	3 122,62
	400,00
	1 249 048,00

	32
	Ципрофлоксацин
	Капли глазные 0,3% 5 мл
	флакон
	1 172,09
	800,00
	937 672,00

	33
	Циннаризин
	Таблетки 25 мг №50
	таблетка
	6,10
	2 500,00
	15 250,00

	34
	ПСС
	Сыворотка противостолбнячная лошадиная  
	ампула
	2 060,00
	2 500,00
	5 150 000,00

	35
	Эдоксабан
	Таблетка 60 мг  
	таблетка
	1 007,06
	 
	0,00

	36
	Эдоксабан
	Таблетка 30 мг
	таблетка
	988,05
	 
	0,00

	37
	Йод повидон
	Глазные капли 1 % 10 мл
	флакон
	391,00
	300,00
	117 300,00

	38
	Калий йод
	Глазные капли 3% 10 мл
	флакон
	319,00
	260,00
	82 940,00

	39
	Муравьиная кислота 
	Канистра 35 кг
	канистра
	122 500,00
	5,00
	612 500,00

	40
	Формалин
	Раствор 40% 20 л в канистре
	канистра
	20 163,00
	6,00
	120 978,00

	41
	Формалин
	Раствор 12% 2 л в канистре
	канистра
	2 255,00
	250,00
	563 750,00

	42
	Фурацилин
	Раствор стерильный 0,02% 200 мл
	флакон
	593,00
	9 000,00
	5 337 000,00

	43
	Азопирам
	Набор для выявления скрытых следов крови 
	уп
	3 500,00
	80,00
	280 000,00

	44
	Бумага 
	Диаграммная для ЭКГ 110х30х12 (112х30х12)
	шт
	850,00
	300,00
	255 000,00

	45
	Бумага 
	Диаграммная для ЭКГCardio Care 2000, 215*25*16)
	шт
	1 600,00
	90,00
	144 000,00

	46
	Бумага 
	Фотобумага для УЗИ, дина 20 м, ширина 110 мм
	рулон
	2 490,00
	20,00
	49 800,00

	47
	Вата 
	Медицинская  упаковка по 100 гр
	шт
	250,00
	2 300,00
	575 000,00

	48
	Воздуховод
	Медицинскийодноразовый  размер 4 100 мм, 
	шт
	450,00
	150,00
	67 500,00

	49
	Воздуховод
	Медицинский одноразовый  размер 5 100 мм
	шт
	550,00
	150,00
	82 500,00

	50
	Гель для УЗИ
	 Канистра 5 литров
	шт
	4 200,00
	40,00
	168 000,00

	51
	Жгут
	Эластичный полуавтомат. на застежке 
	шт
	492,96
	100,00
	49 296,00

	52
	Игла 
	Для спинальной  для пункции, стерильная 22 G 0,7х88 мм
	шт
	570,00
	300,00
	171 000,00

	53
	Индикатор 
	Для контроля работы парового стерилизатора на 132 С0 
	уп
	6 000,00
	150,00
	900 000,00

	54
	Индикатор 
	Для контроля работы парового стерилизатора на 180 С0 
	уп
	6 000,00
	120,00
	720 000,00

	55
	Канюля
	Канюля/катетер для периферического внутривенного 18G 
	шт
	68,71
	10 000,00
	687 100,00

	56
	Катетер
	Фолея  3-х однократного применения стерильный
	шт
	325,00
	150,00
	48 750,00

	57
	Катетер 
	Катетер центральный венозный    полиуретановый рентгеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 8,5Fr; длиной: 15см; в комплекте с принадлежностями для установки. Наименование комплектующих: 
1. Катетер центральный венозный полиуретановый рентгеноконтрастный с инъекционными колпачками, размером: 8.5 Fr(14Ga/18Ga/18Ga/16Ga); длиной: 15 см; диаметр 2.83 мм. 2. Проводник нитиноловый с толкателем
3. Скальпель 11'' 4. Сосудистый дилататор - 2 шт 5. Y-образная интродьюсерная игла  6. Шприц 5 мл 7. Зажим - 2 шт
8. Запорный кран 9. Шовный материал  с хирургической полуизогнутой иглой 10. Салфетка хирургическая 11.Салфетка марлевая - 5 шт.
Катетер (4-просветный) изготовлен из гибкого полиуретана с рентгеноконтрастной полосой для легкой визуализации. Мягкий, атравматичный конический наконечник снижает вероятность травмы сосуда во время введения и обеспечивает легкое и плавное введение катетера.Несовместимые препараты могут вводиться одновременно через отдельные просветы. Размещается в яремную или подключичную вену. Скорость потока: Дистальная - 59-120 мл/мин. Медиальная*1 - 20-104 мл/мин. Медиальная*2 - 20-59  мл/мин. Проксимальная 34-105  мл/мин.
Проводник (прямой; J-образный): 0.032” x 60см.  Интродьюсерная игла: 18G; 67 мм.
	 
	9 500,00
	50,00
	475 000,00

	58
	Катетер дренажный 
	Катетер дренажный  -Гидрофильный дренаж типа «  Pigtail » с фиксирующей нитью. Состав:  дренажный катетер типа «Pigtail», 4 отверстиями на дистальной части, размерами: диаметр 8Fr, 12Fr, 10Fr; длинами:  40см – 1 шт, фиксирующая нить – 1 шт, металическая жесткая канюля- 1шт, троакарная игла – 1 шт, распрямитель – 1 шт. Для проводников диаметром – 0,035’’ и 0,038’’. Размеры по заявке заказчика
	шт
	58 730,00
	40,00
	2 349 200,00

	59
	Клеенка
	Медицинская резинотканевая подкладная эластичная, не липкая, водонепроницаемая, стойкая к многократной дезинфекции 1%-ного раствора хлорамина, к стерилизации паром с предварительной предстерилизационной очисткой.
	м
	690,00
	250,00
	172 500,00

	60
	Колба 
	Для инжектора КТ MEDRAD Vistron Plus 190 mm Sysrinde with QFT (для болюстного констрастирования) ZY6322  для контрастных веществ
	шт
	14 750,00
	150,00
	2 212 500,00

	61
	Краник 
	Краник трехходово обеспечивает одновременную инфузию нескольких препаратов через один венозный доступ. Корпус трехходового краника – поликарбонат. Рукоятка имеет направляющие стрелки. Скорость потока трехходового краника: 525±10% выдерживает давление до 5 бар. Предназначены для соединения со стандартными инфузионными линиями. 
	шт
	93,00
	6 200,00
	576 600,00

	62
	Кружка Эсмарха
	Одноразовая на 2000 мл с наконечником
	штук
	525,00
	4 000,00
	2 100 000,00

	63
	Катетер (игла-бабочка)
	Системы SF катетер – бабочка для вливания в малой вене 23G
	штук
	46,50
	2 500,00
	116 250,00

	64
	Маска
	Маска дыхательного контура анестезиологическая (наркозная) лицевая для проведения масочного наркоза и неинвазивной искусственной вентиляции лёгких, в том числе с системами для ручного искусственного дыхания, для взрослых  без содержания ПВХ и фталатов.  Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер. Экологична при производстве и утилизации. Упаковка индивидуальная, клинически чистая.  для одноразового использования. Размер по заявке заказчика.
	шт
	5 000
	800,00
	4 000 000,00

	65
	Набор 
	Процедурный одноразовый стерильный для обработки ран  1. Повязка адгезивная фиксирующая 3×15 см на нетканой основе, фиксируется при помощи гипоаллергенного клея, нанесенного по всей поверхности нетканой ленты. Липкий слой покрыт защитной антиадгезионной бумагой, которую необходимо снять перед наклеиванием бинта. Антиадгезионная бумага имеет разрез на защитной бумаге для удобного снятия.  Не требует смывания – 2 шт. 2. Салфетка 7,5х7,5 см изготовлены из высококачественной хлопчатобумажной марли, с подвернутыми краями. Впитывающая, многослойная, не менее 8 слоев. Состав 100% хлопок – 2 шт.3. Марлевые тампоны М диаметром 3-4 см, впитывающие шарики белого цвета. Состав 100% хлопок – 5 шт. 4. Пинцет медицинский одноразовый пластиковый, 13 см для манипуляций в перевязочной и операционной. Бранши имеют поперечные насечки – 1 шт. 5. Перчатки стерильные № 7,5 неопудренные одноразовые – изготовлены из натурального высококачественного латекса. Имеют анатомическую форму, изогнутые пальцы, текстурированную поверхность, с валиком. Полная анатомическая форма перчаток позволяет использовать перчатки длительное время, при этом обеспечивая комфортное условие для рук. Конструкция с прямыми пальцами и возможность надевания во влажном состоянии позволяют легко надевать их как сухими, так и влажными руками. Перчатки позволяет осуществлять манипуляции руками требующих сверхчувствительности при проведении процедур. Валик является конструктивным элементом перчатки, с помощью него обеспечивается фиксация перчатки на запястье .1 пара перчаток (1 левая и 1 правая перчатка) завернута в индивидуальную обертку – 1 пара. 6. Маска трехслойная на резинках изготовлена из двух слоев нетканого полотна типа СС (спанбонд) и одного слоя нетканого материала типа СМС, который содержит мельтблаун (фильтрующий элемент). Имеет гибкий носовой фиксатор в верхней части маски. По краям маски вставлены две круглые эластичные резинки для удобства фиксации на лице. Размер маски: 180х90 мм (± 5 мм) – 1 шт. 7. Клип-берет хирургический одноразовый, гофрированный, с двумя защипами, вдоль окружности приварена двухрядная резинка. Изготовлен без использования ниток (только сварные швы) из полипропиленового нетканого материала спанбонд. В сложенном виде представляет собой полоску – 1 шт. Стерильно. Метод стерилизации: этиленоксидом или радиацией. В единой двойной упаковке. Срок годности 3 года от даты изготовления.  Продукция имеет регистрационное удостоверение РК и сертификат соответствия на продукцию. Сертификат о происхождения товара и имеет маркировку в соответствии с законодательством РК. Вложенная этикетка с указанием производителя, состава, срока годности, условий хранения.
	шт
	1 020,00
	2 000,00
	2 040 000,00

	66
	Набор 
	Наборы для подключения и отключения пациентов к процедуре гемодиализа: proHD set. Описание: Набор proHD состоит из принадлежностей для подключения и отключения пациентов с применением фистульного доступа при экстракорпоральной детоксикации аппаратными методами. Технические характеристики: Он включает в себя нитриловые перчатки различного размера, а именно маленького и среднего, нетканые тампоны, нетканые повязки, лейкопластырь, стерильную салфетку на тканевой основе, пленка и бумага для пакета. Набор для отключения состоит из следующих компонентов:
1 пара нитриловых перчаток (маленькие или средние или большие)
1 очень большая отдельная виниловая перчатка
4 нетканых тампона 7,5 см × 7,5 см
2 нетканых пластыря Набор для подключения состоит из следующих компонентов:
1 стерильная салфетка на тканевой основе 50 см × 50 см
1 пара нитриловых перчаток (маленькие или средние или большие)
6 нетканых тампона 7,5 см × 7,5 см
4 нетканых лейкопластыря 14,5 см × 1,5 см
4 нетканых лейкопластыря 14,5 см × 2,5 см
	шт
	800,00
	500,00
	400 000,00

	67
	 Стент-катетер
	 Внутренний мочеточниковый с нитью двойной j-образный открытый с одной стороны / открытый с обеих сторон
	шт
	12 900,00
	250,00
	3 225 000,00

	68
	Трубка пациента
	Трубка пациента соединительная MEDRAD 150 см T-connector
	шт
	3 700,00
	200,00
	740 000,00

	69
	Электрод 
	ЭКГ электрод одноразовый для взрослых 
	шт
	29,50
	10 000,00
	295 000,00

	70
	Эндопротез
	Эндопротез сетчатый полипропилен-поливинилиденфторидный для хирургического лечения недержания мочи у женщин  с петлями рамером: 1,1 х 30 см. Состав: полипропиленовые и поливинилиденфторидные (ПВДФ) мононити диаметром 120 мкм; Толщина: 0,5 мм; Объемная пористость: 72 %; Поверхностная плотность: 60 г/м2 ; 
	шт
	198 000,00
	10,00
	1 980 000,00

	71
	Эндопротез
	Эндопротез-сетка полипропиленовый для восстановительной хирургии  ( легкий) стерильный, размеры в см: 30х30.   Подробное техническое описание: Изготовлен из биологически инертной нерассасывающейся полипропиленовой мононити. Основовязаная структура эндопротезов-сеток обеспечивает нераспускаемость краев при разрезании, а специальное переплетение – стабильность размеров и ограниченную растяжимость во всех направлениях. Предназначены для укрепления опорных мягких тканей при хирургическом лечении грыж различной локализации, после удаления опухолей, при повреждениях грудной стенки и в других областях пластической хирургии. Низкая материалоемкость и исключительная мягкость, что значительно снижает вероятность возникновения имплантат-ассоциированных осложнений и дискомфорта пациента в послеоперационном периоде. Состав: полипропиленовые мононити диаметром 0,09 мм.
	шт
	65 000,00
	10,00
	650 000,00

	72
	Эритротест-Циликлон
	Антитела диагностические моноклональные   АНТИ-В 10 мл №10
	упак
	10 800,00
	15,00
	162 000,00

	73
	Эритротест-Циликлон
	Антителадиагностические моноклональные   АНТИ-А 10мл №10
	упак
	10 800,00
	15,00
	162 000,00

	74
	Эритротест-Циликлон
	Антитела диагностические моноклональные   АНТИ-АВ 10 мл №10
	упак
	18 200,00
	30,00
	546 000,00

	75
	Цистофикс 
	Набор для цистостомии ZCYS, стерильный, однократного применения, размером 14F, длиной 45 см.Предназначен для создания хирургическим путем искусственного надлобкового мочепузырного
свища. Изделие асептическое, апирогенное, стерилизованное этиленоксидом, нетоксичное,
одноразового использования. Катетер сделан из полиуретана высшего качества, покрыт
силиконом. Качество материала обеспечивает оптимально длительное время нахождения
введенного катетера.
1. Катетер Pigtail 14F длиной 45 см
2. Разрывная игла-интродьюсер 14F, длиной 120 мм
3. Кожный фиксатор
4. Шприц 10 мл
5. Скальпель
6. Зажим
	шт
	22 000,00
	30,00
	660 000,00

	76
	Нефрофикс 
	Набор для нефростомии (ZNEF) размером 14F, стерильный, однократного примененияПредназначен для операционного образования нефростомии для отвода мочи, в случае, когда нельзя обеспечить отвода мочи натуральным путем.
Наименование комплектующих: Наименование комплектующих: 
1.Катетер тип  Pigtail  длиной 45 см
2.Проводник LUNDERQUIST J.38” х 80см
3. Двухсоставная  игла 18G x 20см; 
4. Дилататор 7F; 10F; 13F
5. Дилататор c  мандреном 
6. Шприц 10мл Luer Lock
7.Скальпель 
8.Кожный фиксатор
9.Зажим.  Катетер изготовлен из полиуретана, покрывается силиконом, что обеспечивает оптимально длительное время нахождения катетера в почке.  Катетер онасщен индикатором глубины ввода в виде линий: первая линия расположена на 17,5 см от дистального наконечника катетера. Расстояние между каждой отметкой составляет 8 см. Проводник  LUNDERQUIST- очень тонкая трубка из нержавеющей стали, имеющая гибкий кончик длиной 8 мм. Это дает возможность безопасно работать дилататором с кожухом, надетым на проводник LUNDERQUIST
	шт
	33 000,00
	10,00
	330 000,00

	77
	Капрон № 3,0, 4,0, 5,0, 6,0
	Изделия представляют собой нити хирургические синтетические, нерассасывающиеся, изготовленные из материала «Полиамид». Нити обладают относительно низкой инертностью и высокой прочностью на разрыв, апирогенны, вызывают умеренную реакцию тканей. Химический состав нитей: модифицированный полиамид.
Изделия поставляются в двойной стерильной упаковке. Внутренняя упаковка обеспечивает двойной контроль за содержимым упаковки на стерильном столе (содержит информацию о нити и игле). Иглы изготавливаются из нержавеющей коррозионностойкой стали, разрешённой к применению в медицине. 
Метод стерилизации: радиационный (R). 
Гарантийный срок годности – 5 лет со дня стерилизации при соблюдении условий транспортирования и хранения. 

Длина нити 75 см, с одной атравматической колющей иглой.
	шт
	750,00
	5 000,00
	3 750 000,00

	78
	Капрон № 3,0, 4,0, 5,0, 6,0
	Изделия представляют собой нити хирургические синтетические, нерассасывающиеся, изготовленные из материала «Полиамид». Нити обладают относительно низкой инертностью и высокой прочностью на разрыв, апирогенны, вызывают умеренную реакцию тканей. Химический состав нитей: модифицированный полиамид. 
Изделия поставляются в стерильной упаковке. Внутренняя упаковка обеспечивает двойной контроль за содержимым упаковки на стерильном столе (содержит информацию о нити и игле). 
Метод стерилизации: радиационный (R). 
Гарантийный срок годности – 5 лет со дня стерилизации при соблюдении условий транспортирования и хранения. 

Длина нити 10 м, без иглы, в катушке.
	шт
	850,00
	5 000,00
	4 250 000,00

	79
	Кетгут №3,4,5,6
	Натуральная рассасывающаяся нить.
	шт
	950,00
	3 800,00
	3 610 000,00

	80
	Лавсан № 6,0;7,0; 8,0
	Нерассасывающийся плетеный или крученый шовный материал из полиэфирных комплексных нитей. 
	шт
	850,00
	300,00
	255 000,00

	81
	Нейлон № 5, 6,7,8,9,10
	Игла хирургическая атравматическая однократного применения стерильная две иглы с шовной нитью моно черный.
	шт
	4 500,00
	1 000,00
	4 500 000,00

	82
	Клинок 3,4
	Одноразовый размеры по заявке заказчика для рукотки с белым кольцом
	шт
	1 000,00
	100,00
	100 000,00

	83
	Стилет
	Проводник одноразовый, размеры по заявке заказчика
	шт
	1 000,00
	500,00
	500 000,00

	84
	Фиксатор 
	Для эндотрахиальных трубок
	шт
	1 000,00
	300,00
	300 000,00

	85
	Катетер
	Катетер для эмболектомии и тромбэктомии одноканальный (EFB размерами:- 4F, 5F, 6F, длиной 80 см Катетеры для эмболэктомии и тромбэктомии предназначены для безопасного и удобного извлечения тромботических масс из артерий и вен. Катетеры для эмболэктомии изготовлены из биологически нейтрального материала. Эластичность катетеров адекватна их размеру. Баллон изготовлен из латекса, что позволяет выдерживать давление, необходимое для достижения желаемого эффекта. Баллон дополнительно укреплен шелковой нитью. Катетеры имеют цветовую кодировку по размерам,
соответствующую международному цветовому коду. Цветовые метки нанесены с интервалом 10 см. Мандрен изготовлен из нержавеющей стали, он облегчает введение катетера в сосуд.Мягкий закруглённый кончик сводит к минимуму риск перфорации стенки сосуда. Другой конец катетера имеет насадку типа Luer-lock. На каждом катетере указаны диаметр катетера и емкость баллона. Стерилизация катетеров проводится гамма-облучением.
Одноканальные катетеры также могут использоваться для удаления конкрементов из желчных протоков.
	шт
	24 000,00
	10,00
	240 000,00

	86
	Фильтр-канюля
	Аспирационная инъкционная миниспайк.
	шт
	500,00
	200,00
	100 000,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	83 639 479,60






Ценовые предложения потенциальных поставщиков:
                1. ТОО ««РЕНИСАН»:
- по лоту № 54 «Индикатор» в количестве 120 уп., заявленная цена составила на сумму 383760,00 тенге или 3198,00 тенге за 1 уп.
- по лоту № 53«Индикатор» в количестве 150 уп., заявленная цена составила на сумму 461250,00 тенге или 3075,00 тенге за 1 уп.

                  2.ТОО «ABMG Expert»:

- по лоту № 55«Канюля» в количестве 10 000 шт., заявленная цена составила на сумму 560000,00 тенге или 56,00 тенге за 1 шт.
- по лоту № 61«Краник» в количестве 6200 шт., заявленная цена составила на сумму 551800,00 тенге или 89,00 тенге за 1 шт.
- по лоту № 69 «Электрод» в количестве 10 000 шт., заявленная цена составила на сумму 260000,00 тенге или 26,00 тенге за 1 шт.


                 3.ТОО «Tamim Pharm»(Тамим Фарм) :
- по лоту № 18«Налбуфин» в количестве 500 амп., заявленная цена составила на сумму 295000,00 тенге или 590,00 тенге за 1 амп.

      4.ТОО «SinaPharm International»(Синафарм Интернешнл) :
- по лоту № 18«Налбуфин» в количестве 500 амп., заявленная цена составила на сумму 210 000,00 тенге или 420,00 тенге за 1 амп.
 
      5.ПТ «Сагиндиков и Компания» :
- по лоту № 16 «Левокарнитин» в количестве 2000 амп., заявленная цена составила на сумму 1580000,00 тенге или 790,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 17 «Морфина гидрохлорид» в количестве 100 амп., заявленная цена составила на сумму 15000,00 тенге или 150,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 27 «Тримеперидин» в количестве 9000 амп., заявленная цена составила на сумму 1935000,00 тенге или 215,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 30 «Фенилэфрин» в количестве 25000 амп., заявленная цена составила на сумму 8000000,00 тенге или 320,00 тенге за 1 амп.

6.ТОО «ГИППОКРАТ» :
- по лоту № 43 «Азопирам» в количестве 80 уп., заявленная цена составила на сумму 232000,00 тенге или 2900,00 тенге за 1 уп.
- по лоту № 53 «Индикатор» в количестве 150 уп., заявленная цена составила на сумму 900000,00 тенге или 6000,00 тенге за 1 уп.
- по лоту № 54«Индикатор» в количестве 120 уп., заявленная цена составила на сумму 720000,00 тенге или 6000,00 тенге за 1 уп.

7.ТОО «LS Pharm»(ЛС Фарм) :
- по лоту № 18 «Налбуфин» в количестве 500 амп., заявленная цена составила на сумму 210000,00 тенге или 420,00 тенге за 1 амп.

8.ТОО «Rogers Pharma» :
- по лоту № 7 «Ганцикловир» в количестве 25 фл., заявленная цена составила на сумму 376654,50 тенге или 15066,18  тенге за 1 фл.

9.ТОО «INNOVO»:
- по лоту № 52«Игла» в количестве 300 шт., заявленная цена составила на сумму 144000,00 тенге или 480,00 тенге за 1 шт.
 
            10.ТОО «RuMa Farm» :
- по лоту № 77  «Капрон № 3,0, 4,0, 5,0, 6,0 » в количестве 5000 шт., заявленная цена составила на сумму 3750000,00 тенге или 750,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 78  «Капрон № 3,0, 4,0, 5,0, 6,0» в количестве 5000 шт., заявленная цена составила на сумму 4250000,00 тенге или 850,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 79  «Кетгут №3,4,5,6» в количестве 3800 шт., заявленная цена составила на сумму 3610000,00 тенге или 950,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 80  «Лавсан № 6,0;7,0; 8,0» в количестве 300 шт., заявленная цена составила на сумму 255000,00 тенге или 850,00  тенге за 1 шт.

             11. ТОО «Med Alliance»(МЕД Альянс) :
- по лоту № 85  «Катетер» в количестве 10  шт., заявленная цена составила на сумму 187650,00 тенге или 18765,00  тенге за 1 шт.

12. ТОО «Медицинская фирма Спасательный круг»:
- по лоту № 75  «Цистофикс» в количестве 30 шт., заявленная цена составила на сумму 480000,00 тенге или 16000,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 76  «Нефрофикс» в количестве 10 шт., заявленная цена составила на сумму 260000,00 тенге или 26000,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 85 «Катетер» в количестве 10 шт., заявленная цена составила на сумму 190000,00 тенге или 19000,00  тенге за 1 шт.

13. ТОО «Pharm Orit» :
- по лоту № 64 «Маска» в количестве 5000 шт., заявленная цена составила на сумму 415200,00 тенге или 519,00  тенге за 1 шт.
     
      14. ТОО «INKAR» :
- по лоту № 3  «Атропина сульфат» в количестве 1200 амп ., заявленная цена составила на сумму 55200,00 тенге или 46,00  тенге за 1 амп.
- по лоту № 4 «Ацикловир» в количестве 50 амп., заявленная цена составила на сумму 138000,00 тенге или 2760,00  тенге за 1 амп.
- по лоту № 6«Брильянтовый зеленый» в количестве 125 фл., заявленная цена составила на сумму 15625,00 тенге или 125,00  тенге за 1 фл.
- по лоту № 8 «Дексаметазон + тобрамицин» в количестве 100 фл., заявленная цена составила на сумму 122600,00 тенге или 1226,00  тенге за 1 фл.
- по лоту № 9 «Дидрогестерон» в количестве 2000 таблетка., заявленная цена составила на сумму 590000,00 тенге или 295,00  тенге за 1 таблетка.
- по лоту № 10 «Диклофенак» в количестве 500 фл., заявленная цена составила на сумму 584850,00 тенге или 1169,70 тенге за 1 фл.
- по лоту № 11«Диоксометилтетрагидропиримидин (метилурацил) + хлорамфеникол» в количестве 230 шт., заявленная цена составила на сумму 92000,00 тенге или 400  тенге за 1 шт.
- по лоту № 16 «Левокарнитин» в количестве 2000 амп ., заявленная цена составила на сумму 790 000,00 тенге или 395 тенге за 1 амп.

- по лоту № 20 «Орнитин» в количестве 500 амп ., заявленная цена составила на сумму 525000,00 тенге или 1050,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 21 «Пантопразол  » в количестве 1000 фл ., заявленная цена составила на сумму 590000,00 тенге или 590,00 тенге за 1 фл.
- по лоту № 22 «Папаверин гидрохлорид » в количестве 10000 амп ., заявленная цена составила на сумму 340000,00 тенге или 34,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 24 «Ранибизумаб» в количестве 10  фл ., заявленная цена составила на сумму 1880000,00 тенге или 188000,00 тенге за 1 фл .,
- по лоту № 26«Теноксикам» в количестве 900 амп ., заявленная цена составила на сумму 648 000,00 тенге или 720,00 тенге за 1 амп .,
- по лоту № 31 «Цефоперазон+сульбактам» в количестве 400 фл ., заявленная цена составила на сумму 464000,00 тенге или 1160,00 тенге за 1 фл .,
- по лоту № 32 «Ципрофлоксацин» в количестве 800 фл ., заявленная цена составила на сумму 937672,00 тенге или 1172,09 тенге за 1 фл .,
- по лоту №47  «Вата» в количестве 2300 шт ., заявленная цена составила на сумму 506000,00 тенге или 220,00 тенге за 1 шт .,

15. ТОО «Мерусар и К» :
- по лоту № 59 «Клеенка» в количестве 250 метр ., заявленная цена составила на сумму 172500,00 тенге или 690,00 тенге за 1 метр .,
- по лоту № 64 «Маска» в количестве 800  шт ., заявленная цена составила на сумму 640000,00 тенге или 800,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту № 65  «Набор» в количестве 2000 шт ., заявленная цена составила на сумму 2040000,00 тенге или 1020,00 тенге за 1 шт .,

 16. ТОО «FARM ALLIANCE» :
- по лоту №48 «Воздуховод» в количестве 150 шт ., заявленная цена составила на сумму 59250,00 тенге или 395,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №49 «Воздуховод» в количестве 150 шт ., заявленная цена составила на сумму 59250,00 тенге или 395,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №50 «Гель для УЗИ» в количестве 40 шт ., заявленная цена составила на сумму 166200,00 тенге или 4155,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №64 «Маска» в количестве 800 шт ., заявленная цена составила на сумму 960000,00 тенге или 1200,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №79 «Кетгут №3,4,5,6» в количестве 3800 шт ., заявленная цена составила на сумму 3173000,00 тенге или 835,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №83 «Клинок 3,4» в количестве 500 шт ., заявленная цена составила на сумму 500000,00 тенге или 1000,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №84 «Фиксатор» в количестве 300 шт ., заявленная цена составила на сумму 300000,00 тенге или 1100,00 тенге за 1 шт .,

          17. ТОО «BMLG.MED» :
- по лоту №79 «Кетгут №3,4,5,6» в количестве 3800 шт ., заявленная цена составила на сумму 1843000,00 тенге или 485,00 тенге за 1 шт .,

18. ТОО «A.N.P.» :
- по лоту № 54 «Индикатор» в количестве 120 уп., заявленная цена составила на сумму 542640,00 тенге или 452200 тенге за 1 уп.
- по лоту № 53«Индикатор» в количестве 150 уп., заявленная цена составила на сумму 729000,00 тенге или 4860,00 тенге за 1 уп.


19. ТОО «ЖанаМедТех» :
- по лоту №67 «Стент-катетер» в количестве 250 шт ., заявленная цена составила на сумму 2375000,00 тенге или 9500,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №75 «Цистофикс» в количестве 30 шт ., заявленная цена составила на сумму 360600,00 тенге или 12020,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №76 «Нефрофикс» в количестве 10 шт ., заявленная цена составила на сумму 293900,00 тенге или 29390,00 тенге за 1 шт .,

20. ТОО «GALAXY INTERNATIONAL(ГАЛАКСИ ИНТЕРНЭШНЛ)» :
- по лоту №4 «Ацикловир» в количестве 50 шт ., заявленная цена составила на сумму 145000,00 тенге или 2900,00 тенге за 1 шт .,

21. ТОО «Круана» :

- по лоту №58 «Катетер дренажный» в количестве 40 шт ., заявленная цена составила на сумму 1680000,00 тенге или 42000,00 тенге за 1 шт .,

22. ТОО «Med Life Scinces» :
- по лоту №55«Канюля» в количестве 10000 шт ., заявленная цена составила на сумму 540000,00 тенге или 54,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №57«Катетер» в количестве 50 шт ., заявленная цена составила на сумму 465000,00 тенге или 9300,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №61«Краник» в количестве 6200 шт ., заявленная цена составила на сумму 527000,00 тенге или 85,00 тенге за 1 шт .,

23. ТОО «ДиАКиТ» :
- по лоту №43«Азопирам» в количестве 80 шт ., заявленная цена составила на сумму 200000,00 тенге или 2500,00 тенге за 1 шт .,

24.ТОО «ИНТЕРФАРМСЕРВИС»:
- по лоту №13«Добутамит» в количестве 450 амп ., заявленная цена составила на сумму 900 000,00 тенге или 2000,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №14 «Колистимитат натрия» в количестве 200 фл ., заявленная цена составила на сумму 1800 000,00 тенге или 9000,00 тенге за 1 шт .,

25.ТОО «IBF Group» :
- по лоту №66 «Набор» в количестве 500 шт ., заявленная цена составила на сумму 375000,00 тенге или 750,00 тенге за 1 шт .,

 26.ТОО «Clever Medical» :
- по лоту №58 «Катетер дренажный» в количестве 40 шт ., заявленная цена составила на сумму 2109200,00 тенге или 52730,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №60 «Колба» в количестве 150 шт ., заявленная цена составила на сумму 2121000,00 тенге или 14140,00 тенге за 1 шт .,

                    27. ТОО «Тенникс-СК» :
- по лоту №44«Бумага» в количестве 300 шт ., заявленная цена составила на сумму 210 000,00 тенге или 700,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №45«Бумага» в количестве 90 шт ., заявленная цена составила на сумму 126000,00 тенге или 1400,00 тенге за 1 шт .,

           28.ТОО «Гелика» :
- по лоту №5 «Бария сульфат» в количестве 200 шт ., заявленная цена составила на сумму 280 000,00 тенге или 1400,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №34 «ПСС» в количестве 2500 шт ., заявленная цена составила на сумму 4672500,00 тенге или 1869,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №47 «Вата» в количестве 2300 шт ., заявленная цена составила на сумму 549700,00 тенге или 239,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №50 «Гель для УЗИ» в количестве 40 шт ., заявленная цена составила на сумму 154800,00 тенге или 3870,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №72 «Эритротест-Циликлон» в количестве 150 фл., заявленная цена составила на сумму 126000,00 тенге или 840,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №73 «Эритротест-Циликлон» в количестве 150 фл., заявленная цена составила на сумму 126000,00 тенге или 840,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №74«Эритротест-Циликлон» в количестве 300 фл., заявленная цена составила на сумму 417600,00 тенге или 1392,00 тенге за 1 фл.,

29. ТОО «S&P Pharma Holding»:

- по лоту №39 «Муравьиная кислота» в количестве 5 кг ., заявленная цена составила на сумму 420000,00 тенге или 84000,00 тенге за 1 кг .,
- по лоту №40 «Формалин» в количестве 6  канистра ., заявленная цена составила на сумму 92736,00 тенге или 15456,00 тенге за 1 канистра .,
- по лоту №41«Формалин» в количестве 250 канистра ., заявленная цена составила на сумму 267000,00 тенге или 1068,00 тенге за 1 канистра .,
- по лоту №42 «Фурацилин» в количестве 9000 фл ., заявленная цена составила на сумму 1161000,00 тенге или 129,00 тенге за 1 фл .,

30. ТОО «RUBICON XXI»:
- по лоту №70 «Эндопротез» в количестве 10 шт ., заявленная цена составила на сумму 1800 000,00 тенге или 180000,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №71 «Эндопротез» в количестве 10 шт ., заявленная цена составила на сумму 550 000,00 тенге или 55 000,00 тенге за 1 шт.,



31. ТОО «Pharmprovide»:
- по лоту №53«Индикатор» в количестве 150 шт ., заявленная цена составила на сумму 648000,00 тенге или 4320 ,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №61 «Краник» в количестве 50 шт ., заявленная цена составила на сумму 310 000,00 тенге или 6200,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №86 «Фильтр-канюля» в количестве 200  шт ., заявленная цена составила на сумму 100 000,00 тенге или 500,00 тенге за 1 шт.,


32.ТОО «МФК Биола»:
- по лоту №50 «Гель для УЗИ» в количестве 40 шт ., заявленная цена составила на сумму 124000,00 тенге или 3100,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №51 «Жгут» в количестве 300 шт ., заявленная цена составила на сумму 148500,00 тенге или 495,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №61 «Краник» в количестве 6200  шт ., заявленная цена составила на сумму 362700,00 тенге или 58,50 тенге за 1 шт.,
- по лоту №69«Электрод» в количестве 10000  шт ., заявленная цена составила на сумму 260000,00 тенге или 26,00 тенге за 1 шт.,


33.ТОО «Жайик-AS» :
- по лоту №37«Йод повидон» в количестве 300 фл ., заявленная цена составила на сумму 53400,00 тенге или 178,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №38«Калий йод» в количестве 260 фл ., заявленная цена составила на сумму 46280,00 тенге или 178,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №39 «Муравьиная кислота» в количестве 5 кг ., заявленная цена составила на сумму 340000,00 тенге или 68000,00 тенге за 1 кг .,
- по лоту №40 «Формалин» в количестве 6  канистра ., заявленная цена составила на сумму 103140,00 тенге или 17190,00 тенге за 1 канистра .,
- по лоту №41«Формалин» в количестве 250 канистра ., заявленная цена составила на сумму 105000,00 тенге или 420,00 тенге за 1 канистра .,
- по лоту №42 «Фурацилин» в количестве 9000 фл ., заявленная цена составила на сумму 1242000,00 тенге или 138,00 тенге за 1 фл .,
- по лоту №43 «Азопирам» в количестве 80 уп ., заявленная цена составила на сумму 272000,00 тенге или 3400,00 тенге за 1 уп .,

34.ТОО «KAZMEDKAPITAL» :
- по лоту №68 «Трубка пациента» в количестве 200  шт ., заявленная цена составила на сумму 600 000,00 тенге или 3000,00 тенге за 1 шт.,

35.ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС» : 
- по лоту № 10 «Диклофенак» в количестве 500 фл., заявленная цена составила на сумму 550000,00 тенге или 1100,00 тенге за 1 фл.
- по лоту № 16 «Левокарнитин» в количестве 2000 амп ., заявленная цена составила на сумму 1256000,00 тенге или 628 тенге за 1 амп.
- по лоту № 17 «Морфина гидрохлорид» в количестве 100 амп ., заявленная цена составила на сумму 9000,00 тенге или 90,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 26 «Теноксикам» в количестве 900 амп ., заявленная цена составила на сумму 580500,00 тенге или 645,00 тенге за 1 амп .,
- по лоту № 27 «Тримеперидин» в количестве 9000 амп ., заявленная цена составила на сумму 1075500,00 тенге или 119,50 тенге за 1 амп .,
- по лоту № 30 «Фентанил» в количестве 25 000 амп ., заявленная цена составила на сумму 2378750,00 тенге или 95,15 тенге за 1 амп .,


Конверты с ценовыми предложениями вскрыты 09  апреля  2024 года в 10:00 ч. 
               По итогам рассмотрения заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, Комиссия в соответствии с Правилами, РЕШИЛА:
На основании Пункта 78 Правил, признать победителем: 
- по лоту № 3 «Атропина сульфат» в количестве 1200 амп., ТОО «INKAR»  на сумму 55200,00 тенге или 46,00  тенге за 1 амп.
- по лоту № 4 «Ацикловир» в количестве 50 амп., ., ТОО «INKAR»   на сумму 138000,00 тенге или 2760,00  тенге за 1 амп.
- по лоту № 6«Брильянтовый зеленый» в количестве 125 фл., ., ТОО «INKAR»   на сумму 15625,00 тенге или 125,00  тенге за 1 фл.
- по лоту № 8 «Дексаметазон + тобрамицин» в количестве 100 фл., ., ТОО «INKAR»   на сумму 122600,00 тенге или 1226,00  тенге за 1 фл.
- по лоту № 9 «Дидрогестерон» в количестве 2000 таблетка., ., ТОО «INKAR»   на сумму 590000,00 тенге или 295,00  тенге за 1 таблетка.
- по лоту № 10 «Диклофенак» в количестве 500 фл., ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС» на сумму 550000,00 тенге или 1100,00 тенге за 1 фл.
- по лоту № 11«Диоксометилтетрагидропиримидин (метилурацил) + хлорамфеникол» в количестве 230 шт., ТОО «INKAR»    на сумму 92000,00 тенге или 400  тенге за 1 шт.
- по лоту №13«Добутамит» в количестве 450 амп ., ТОО «ИНТЕРФАРМСЕРВИС» на сумму 900 000,00 тенге или 2000,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №14 «Колистимитат натрия» в количестве 200 фл ., ТОО «ИНТЕРФАРМСЕРВИС» на сумму 1800 000,00 тенге или 9000,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту № 16 «Левокарнитин» в количестве 2000 амп .,  ТОО «INKAR»  на сумму 790 000,00 тенге или 395 тенге за 1 амп.
- по лоту № 17 «Морфина гидрохлорид» в количестве 100 амп ., ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС  на сумму 9000,00 тенге или 90,00 тенге за 1 амп - по лоту № 18 «Налбуфин» в количестве 500 амп., ТОО «LS Pharm»(ЛС Фарм) на сумму 210000,00 тенге или 420,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 20 «Орнитин» в количестве 500 амп ., ТОО «INKAR»     на сумму 525000,00 тенге или 1050,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 21 «Пантопразол  » в количестве 1000 фл ., ТОО «INKAR»     на сумму 590000,00 тенге или 590,00 тенге за 1 фл.
- по лоту № 22 «Папаверин гидрохлорид » в количестве 10000 амп ., ТОО «INKAR»     на сумму 340000,00 тенге или 34,00 тенге за 1 амп.
- по лоту № 24 «Ранибизумаб» в количестве 10  фл ., ТОО «INKAR»     на сумму 1880000,00 тенге или 188000,00 тенге за 1 фл .,
- - по лоту № 26 «Теноксикам» в количестве 900 амп ., ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС» на сумму 580500,00 тенге или 645,00 тенге за 1 амп .,
- по лоту № 27 «Тримеперидин» в количестве 9000 амп ., ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС»  на сумму 1075500,00 тенге или 119,50 тенге за 1 амп .,
- по лоту № 30 «Фентанил» в количестве 25 000 амп ., ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания МЕДСЕРВИС ПЛЮС»   на сумму 2378750,00 тенге или 95,15 тенге за 1 амп .,

 - по лоту №34 «ПСС» в количестве 2500 шт ., ТОО «Гелика»  на сумму 4672500,00 тенге или 1869,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №37«Йод повидон» в количестве 300 фл ., ТОО «Жайик-AS»  на сумму 53400,00 тенге или 178,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №38«Калий йод» в количестве 260 фл ., ТОО «Жайик-AS»  на сумму 46280,00 тенге или 178,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №39 «Муравьиная кислота» в количестве 5 кг ., ТОО «Жайик-AS» на сумму 340000,00 тенге или 68000,00 тенге за 1 кг .,
- по лоту №40 «Формалин» в количестве 6  канистра ., ТОО «S&P Pharma Holding» на сумму 92736,00 тенге или 15456,00 тенге за 1 канистра .,
- по лоту №41«Формалин» в количестве 250 канистра ., ТОО «Жайик-AS»  на сумму 105000,00 тенге или 420,00 тенге за 1 канистра .,
- по лоту №42 «Фурацилин» в количестве 9000 фл ., ТОО «S&P Pharma Holding»  на сумму 1161000,00 тенге или 129,00 тенге за 1 фл .,
- по лоту №43«Азопирам» в количестве 80 шт ., ТОО «ДиАКиТ»  на сумму 200000,00 тенге или 2500,00 тенге за 1 шт .,
. На основании Пункта 15  Главы  2 
- по лоту №44«Бумага» в количестве 300 шт ., ТОО «Тенникс-СК» на сумму 210 000,00 тенге или 700,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №45«Бумага» в количестве 90 шт ., ТОО «Тенникс-СК» на сумму 126000,00 тенге или 1400,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №47  «Вата» в количестве 2300 шт ., ТОО «INKAR»  на сумму 506000,00 тенге или 220,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №48 «Воздуховод» в количестве 150 шт .,ТОО «FARM ALLIANCE» на сумму 59250,00 тенге или 395,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №49 «Воздуховод» в количестве 150 шт ., ТОО «FARM ALLIANCE» на сумму 59250,00 тенге или 395,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №50 «Гель для УЗИ» в количестве 40 шт ., ТОО «МФК Биола» на сумму 124000,00 тенге или 3100,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №51 «Жгут» в количестве 300 шт ., ТОО «МФК Биола» на сумму 148500,00 тенге или 495,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту № 52«Игла» в количестве 300 шт., ТОО «INNOVO» на сумму 144000,00 тенге или 480,00 тенге за 1 шт.
- по лоту № 53 «Индикатор» в количестве 150 уп., ТОО «ГИППОКРАТ» на сумму 900000,00 тенге или 6000,00 тенге за 1 уп. На основании Пункта 14 Главы  2 
- по лоту № 54«Индикатор» в количестве 120 уп., ТОО «ГИППОКРАТ» на сумму 720000,00 тенге или 6000,00 тенге за 1 уп. На основании Пункта 14 Главы  2 
- по лоту №55«Канюля» в количестве 10000 шт ., ТОО «Med Life Scinces» на сумму 540000,00 тенге или 54,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №57«Катетер» в количестве 50 шт ., ., ТОО «Med Life Scinces»  на сумму 465000,00 тенге или 9300,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №58 «Катетер дренажный» в количестве 40 шт ., ТОО «Clever Medical»  на сумму 2109200,00 тенге или 52730,00 тенге за 1 шт ., На основании Пункта 14 Главы  2 
- по лоту № 59 «Клеенка» в количестве 250 метр ., ТОО «Мерусар и К» на сумму 172500,00 тенге или 690,00 тенге за 1 метр .,
- по лоту №60 «Колба» в количестве 150 шт ., ТОО «Clever Medical»   на сумму 2121000,00 тенге или 14140,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №61 «Краник» в количестве 6200  шт ., ТОО «МФК Биола»  на сумму 362700,00 тенге или 58,50 тенге за 1 шт.,
- по лоту № 64 «Маска» в количестве 5000 шт., ТОО «Pharm Orit»   на сумму 415200,00 тенге или 519,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 65 «Набор» в количестве 2000 шт ., ТОО «Мерусар и К»  на сумму 2040000,00 тенге или 1020,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №66 «Набор» в количестве 500 шт ., ТОО «IBF Group» на сумму 375000,00 тенге или 750,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №67 «Стент-катетер» в количестве 250 шт ., ТОО «ЖанаМедТех»  на сумму 2375000,00 тенге или 9500,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту № 69 «Электрод» в количестве 10 000 шт., ТОО «ABMG Expert» на сумму 260000,00 тенге или 26,00 тенге за 1 шт.
- по лоту №70 «Эндопротез» в количестве 10 шт ., ТОО «RUBICON XXI» на сумму 1800 000,00 тенге или 180000,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №71 «Эндопротез» в количестве 10 шт ., ТОО «RUBICON XXI»  на сумму 550 000,00 тенге или 55 000,00 тенге за 1 шт.,
- по лоту №72 «Эритротест-Циликлон» в количестве 150 фл., ТОО «Гелика» на сумму 126000,00 тенге или 840,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №73 «Эритротест-Циликлон» в количестве 150 фл ТОО «Гелика»  на сумму 126000,00 тенге или 840,00 тенге за 1 фл.,
- по лоту №74«Эритротест-Циликлон» в количестве 300 фл., ТОО «Гелика»   на сумму 417600,00 тенге или 1392,00 тенге за 1 фл.,

- по лоту №75 «Цистофикс» в количестве 30 шт ., ТОО «ЖанаМедТех»   на сумму 360600,00 тенге или 12020,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту №76 «Нефрофикс» в количестве 10 шт ., ТОО «ЖанаМедТех»   на сумму 293900,00 тенге или 29390,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту № 77  «Капрон № 3,0, 4,0, 5,0, 6,0 » в количестве 5000 шт., ТОО «RuMa Farm»  на сумму 3750000,00 тенге или 750,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 78  «Капрон № 3,0, 4,0, 5,0, 6,0» в количестве 5000 шт., ТОО «RuMa Farm»  на сумму 4250000,00 тенге или 850,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 79  «Кетгут №3,4,5,6» в количестве 3800 шт., ТОО «RuMa Farm»  на сумму 3610000,00 тенге или 950,00  тенге за 1 шт.
- по лоту № 80  «Лавсан № 6,0;7,0; 8,0» в количестве 300 шт., ТОО «RuMa Farm»  на сумму 255000,00 тенге или 850,00  тенге за 1 шт.
- по лоту №83 «Клинок 3,4» в количестве 500 шт ., ТОО «FARM ALLIANCE» на сумму 500000,00 тенге или 1000,00 тенге за 1 шт .,
[bookmark: _GoBack]- по лоту №84 «Фиксатор» в количестве 300 шт ., ТОО «FARM ALLIANCE»  на сумму 300000,00 тенге или 1100,00 тенге за 1 шт .,
- по лоту № 85 «Катетер» в количестве 10 шт., ТОО «Медицинская фирма Спасательный круг» на сумму 190000,00 тенге или 19000,00  тенге за 1 шт.
- по лоту №86 «Фильтр-канюля» в количестве 200  шт .,ТОО «Pharmprovide» на сумму 100 000,00 тенге или 500,00 тенге за 1 шт.,

 
Присутсвовавшие поставщики:ТОО «Жайик-AS»,S&P PHARMA HOLDING,LS PHARM.
     Потенциальному победителю, в течение 10 календарных дней, предоставить Организатору закупок, пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, установленным пунктом 80 Правил.
Отделу государственных закупок разместить на интернет-ресурсе Предприятия данный протокол.
	

	


	Члены комиссии:
Кусаинова Ф.С.________Заместитель директора по финансово-экономическим вопросам

	Хасиева А.Ю.__________Заведующая аптекой

	Калменова З.К._________ Руководитель юридического отдела 

	Секретарь комиссии:
Берденова Ж.А.________Специалист отдела государственных закупок








